
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Welchol 625 mg Tablet Daiichi Sankyo, 65597-0701-18 180 EA $678.24 $3.77

Welchol 3.75 gram Powder In Packet Daiichi Sankyo, 65597-0902-30 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder Par Pharm. 49884-0465-66 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder Sandoz 00185-0940-97 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder Upsher Smith 00245-0536-37 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder In Packet Par Pharm. 49884-0465-65 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder In Packet Sandoz 00185-0940-98 Non-Pill Product

Cholestyramine 4 gram Powder In Packet Upsher Smith 00245-0536-60 Non-Pill Product

Cholestyramine Light 4 gram Powder Par Pharm. 49884-0466-67 Non-Pill Product

Cholestyramine Light 4 gram Powder Sandoz 00185-0939-97 Non-Pill Product

Cholestyramine Light 4 gram Powder In Packet Par Pharm. 49884-0466-65 Non-Pill Product

Cholestyramine Light 4 gram Powder In Packet Sandoz 00185-0939-98 Non-Pill Product

Cholestyramine Resin Powder A.P.I. Solution 46144-0315-50 Non-Pill Product

Cholestyramine Resin Powder Fagron Inc 51552-0684-02 Non-Pill Product

Cholestyramine Resin Powder Letco Medical, 62991-2650-04 Non-Pill Product

Cholestyramine Resin Powder Medisca Inc. 38779-0822-03 Non-Pill Product

Cholestyramine Resin Powder Professional Co 51927-1942-00 Non-Pill Product

Colestid 1 gram Tablet Pharmacia/Upjhn 00009-0450-03 120 EA $253.39 $2.11

Colestid 5 gram Granules Pharmacia/Upjhn 00009-0260-17 Non-Pill Product

Colestid 5 gram Packet Pharmacia/Upjhn 00009-0260-01 Non-Pill Product

Colestid 7.5 gram Packet Pharmacia/Upjhn 00009-0370-03 Non-Pill Product

Colestipol Hcl 1 gram Tablet Global Pharm 00115-5211-16 120 EA $148.54 $1.24

Colestipol Hcl 1 gram Tablet Greenstone Llc. 59762-0450-01 120 EA $151.51 $1.26

Colestipol Hcl 5 gram Granules Global Pharm 00115-5213-02 Non-Pill Product

Colestipol Hcl 5 gram Granules Greenstone Llc. 59762-0260-03 Non-Pill Product

Colestipol Hcl 5 gram Packet Global Pharm 00115-5212-18 Non-Pill Product

Colestipol Hcl 5 gram Packet Greenstone Llc. 59762-0260-01 Non-Pill Product

Korlym 300 mg Tablet Corcept Therape 76346-0073-01 28 EA $14,515.20 $518.40

Prevalite 4 gram Powder Upsher Smith 00245-0036-23 Non-Pill Product

Prevalite 4 gram Powder In Packet Upsher Smith 00245-0036-60 Non-Pill Product

Questran 4 gram Powder Par Pharmaceuti 49884-0936-66 Non-Pill Product

Questran 4 gram Powder In Packet Par Pharmaceuti 49884-0936-65 Non-Pill Product

Questran Light 4 gram Powder Par Pharmaceuti 49884-0937-67 Non-Pill Product
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For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
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Marketed Product

For additional price comparison information see:  http://dsi.com/web/dsi/pharmaceutical-marketer-price-disclosure

Source: 

First Databank, 3/5/2017. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. (c) 2017.

The "AWP" represented in this report is calculated from the Wholesale Acquisition Cost (WAC), Direct Price (DP), or Suggested Wholesale Price 

(SWP) provided by First Databank

Other Products

Product Name Pkg Size

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Welchol™ (colesevelam HCl) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-

approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as 

calculated from data made available to the public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed 

below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 

relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.  

For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.
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